
UCHWAŁA NR LXVII/414/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 344) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej o powierzchni około 0,8 ha, wydzielonej 
z działki Nr 320/3 o powierzchni 24,5333 ha w obrębie geodezyjnym Nr 1 miasta Bartoszyce, na rzecz Skarbu 
Państwa Agencji Mienia Wojskowego, w celu wybudowania budynków mieszkalnych – oznaczonej na załączniku 
graficznym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 288E2061-A8F0-4A84-AF61-F70FEF2C0CFA. Uchwalony Strona 1



Id: 288E2061-A8F0-4A84-AF61-F70FEF2C0CFA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/414/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


